9 Dic tamen, q. alius quam iudex in causis vel factis ipsorum non potest illis participare, nisi in his quæ spectant ad salutem.

10 Quicquid supra dixerit Hostien. non puto hanc prohibitionem locum habere, nisi in his qui sunt hæretici, non in his qui fuerunt, ad hoc infra cap. Statutum 2. secundo responso, lib. 6.

† Vide cap. in fideles. 23. q.

Et

Et ibi.
 11 Confiscari.] unde contra fiscum agant creditores, C. de fideius. l. 1. & 3. Gof. concor. ff. solu. ma. tri. si marito. C. eodem l. 2. C. de bonis proscip. si ut proponis. & ad l. Iul. de vi. l. tutoris.

Et ibi auferentur sua.] in Ind. eis secus, supra tit. proxi. sicut Jud. ai.

In gl. ult. ibi tollere.] Hostien. de hoc remittit de secundis nup. c. penul. & ult. & supra de re. iud. cum te. ubi vide in gl. magna: super ul. gl. & in fi. de infamia facti loquitur.

c. Cum ex iniuncto.

S V M M A R I V M.

- 1 Initium decretalis, quod nunc deest, repositum.
- 2 Conuenticula non facienda, & qualis facientium pena.
- 3 De fide publice non disputandum.
- 4 Simpliciter afferenti, se missum a Deo, quare non credendum.
- 5 Miraculis gentes ad credendum inductæ.
- 6 Prælati reddere debet rationem omni potententi.
- 7 Exempla & historia, quæ & quando probent.
- 8 Reprehensionum genera quot.
- 9 Corrigi potest prælati sponte subiectus absque nota detractionis.
- 10 Percutienti clericum sponte subiectum excó municatur.
- 11 Clericus non se supponat alterius iurisdictioni absque licentia prælati.
- 12 Papam iura positiva non ligant.
- 13 Subditus prælatum non corrigat publicè, vel priuatè.
- 14 Subditi prælatos non uitent per contemptum, & quando liceat euitare.
- 15 Iudices in utiles, a principe remouendi.
- 16 Cui competit instituire, eidem competere destituisse, quomodo intelligatur.
- 17 Et quid in præscriptione.

VM ex iniuncto.]

1 Et infra.] sequebatur. Cū ex iniuncto nobis Apostolatus officio, sumus secundum Apostolum, (scilicet Rom. 1.) sapientibus, & insipientibus debitores, pro uniuersorum salute nos oportet esse sollicitos, ut malos retrahamus a uitijs, & bonos in uirtutibus foueamus. Tunc autem opus est discretione maiori cum uitijs sub specie uirtutum occulte subintrant. Postea sequebatur quomodo Meten. Episcopus insinuauit Papæ, quod multi laici, et mulieres: Euangelia, Epistolæ Pauli, moralia Iob, Psalterium, et libros alios fecerunt transferri in Gallicum faciētes postea que sequuntur. Et simile in Clemen. de reli. do. cum de quibusdam, de heret. Clemen. ad nostrum. Commendandum. de magist. super specula: ne cler. vel mon. super specula. §. quia uero. Hostien.